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ZAHTEV ZA IZDAVANJE TIMSKE LICENCE 
 

ime tima  

ime i prezime  
odgovornog lica tima 

 

adresa i mesto  
odgovornog lica ili tima 

 

telefon  
odgovornog lica ili tima 

mob: fix: 

e-mail 
odgovornog lica ili tima 

 

 
Sastav tima: 
 
r.b. ime i prezime vozača 

 
pseudonim vozača e-mail vozača 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    
TIM SVOJIM POTPISOM GARANTUJE  TAČNOST UNETIH PODATAKA. SVAKU PROMENU DUŽAN JE DA PRIJAVI 
IZDAVAOCU LICENCE. 
 
 
______________________                  
     mesto                               
 
______________________                             ______________________ 
                datum                      za tim 


